cā. dat. x. exempla .quā. g. singulariē
nō ī. et declarationē ei² p̄ exempla vi
de in spe. ti. de pōne ī septimo.

De testibus E diatores sy

monie in detestationē crimi-
nis admittuntur ad ferendū testimo-
niū contra sceleris autores. dum ci-
vilit̄ agatur et non criminalit̄. nec
emolumentū ex officio suo sint asse-
cuti. Hoc. d.

Prima con. Media-
tores cō-
tractū n̄ pñt sup̄ ip̄is ferre testimoniū
un. nisi de consensu partii. Probat
in. s. qm̄ vero. in. an̄. de testi. collati.
vi. et est hic. g. in. verbo civilit̄. Et
hui² ratiq̄ ē. quia plūmitur q̄ habe-
at affectionē ad actū cūl̄ mediator
erūiterat. et q̄ velit eum habere effe-
ctū ne cogatur restituere salariū aut
alias impingatur ei q̄ min² cautus
fuit. fīm. g. in. d. s. qm̄. Et dicunt me-
diatores bñodi alio noīe p̄senete et
pcium qđ eis datur dicit. p̄leneticū.
vt. ff. de p̄sene. l. j. et. ij. fīm. g. ij.

Secūda con. Si tamē
agatur de criminē symonie civilit̄
mediator criminis in testē admittēt
cōtra autorem criminis. si emolu-
mentum consecutus non fuit. Pro-
batur hic in tex. Et sic est hic specia-
le in detestationē criminis. q̄ medi-
ator in testē admittitur. etiam in
vita parte. Dicitur aut̄ criminaliter
agi de criminē symonie. qñ ad hoc
agitur vt accusat̄ ab ordine depo-
natur. vel fīm. Job. mona. qñ ad hoc
agitur vt puniatur vt symoniac² et
a beneficio p̄ symoniaz obtento ab.

Sūmariū et cōclusiōes Sexti

q̄cias. quo casu mediator a testimo-
nio repellitur. Civiliter aut agitur.
qñ ad hoc agitur ut ab administra-
tione amoneatur. de quo l.c.p tuas
de symo. Aut si dans agit ptra reci-
plēte repetendo id qđ dedit. c.au-
diun? de symo. Aut si ptra petēte
beneficiū excipiatur q̄ sit incapax
quia symoniac? fact. c.cū dilect? in
si. de ordi. sgn. Et his casib? medi-
ator admittit dūmodo non sit soci
criminis inuneris. id ē dūmō emo-
lumentū nō sit consecut? hoc est fm
Archī. fructū laboris aut adq̄sitionis
nem alicui? pmodi t̄paliſ. tunc enīz
repelleretur q̄ magis infec? est q̄
alii q̄ est socius seu mediator cri-
minis tñ fm. Jo. mona. Nec ob. c.
veniens. s.e.ti. vbi videtur repelli ec
socius criminis tñ a testimonio cō-
tra symoniacū. quia ibi ec fuerit so-
cius inuneris. quia emolumentuz li-
berationis ex remissione debiti fuit
consecutus. fm Domi. Itē intellige
p̄clusionez tex. in socio criminis seu
mediatore emendato. Nec ob. c.p.
sonas. et. c. testimoniu. s.e.ti. Quare
aut nō admittatur criminis soci? tñ
qñ agit criminaliter? Dic quia tunc
l̄impidior? et clarior p̄batio requiriſ
imo clarissima. l.s. L.de pba. cano-
nisata. iij. q.vij. c. sciāt. cuncti